
РЕШЕНИЕ № 49 
28.03.2024 год. 

 
Прекратяване на съсобственост върху недвижим имот с идентификатор 14218.514.78 

по КККР на гр. Габрово, ул. Чардафон № 24а, чрез доброволна делба 
 

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от ЗМСМА и във връзка с чл. 36, ал. 1, т. 1 от 
Закона за общинската собственост и чл. 61, ал. 1, т. 1 от Наредбата за реда за 
придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество, във връзка с чл. 
62, ал. 1, т. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с 
общинско имущество, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Дава съгласие да се прекрати чрез доброволна делба съсобствеността върху 

поземлен имот с идентификатор 14218.514.78 по КККР на гр. Габрово, незастроен, 
целият с площ 664 кв. м., начин на трайно ползване ниско застрояване (до 10 м) 
между Община Габрово, от една страна, и Иван Узунов, от друга, като: 

- Иван Узунов стане собственик на имот с проектен идентификатор 
14218.514.678, с площ 253 кв. м., съответстващ на урегулиран поземлен имот VIII-78 
от кв. 66 по плана на Борово-Велчевци, гр. Габрово, на стойност 19 394 лв. 
(деветнадесет хиляди триста деветдесет и четири лева),  

- Община Габрово стане собственик на имот с проектен идентификатор 
14218.514.677, с площ 411 кв.м., образуван от части от поземлени имоти попадащи в 
урегулирани поземлени имоти, отредени за озеленяване по плана на Борово-
Велчевци, гр. Габрово и в улици, на стойност 31 506 лв. (тридесет и една хиляди 
петстотин и шест лева). 

Разходите по прекратяване на съсобствеността и вписването на делбата в 
Служба по вписванията – Габрово са за сметка на Община Габрово. 

Община Габрово не дължи доплащане на разликата в цената на така поделеният 
имот.  

2. Задължава Кмета на Община Габрово да извърши необходимите действия по 
сделката в шестмесечен срок от вземане на настоящото решение от Общински съвет 
Габрово. 

 
Приложение: Скица от СГКК за ПИ 14218.514.78, скица-проект за ПИ 14218.514.677  
    и 14218.514.678, извадка от действащия план на гр. Габрово и АОС  
    № 2749 от 01.03.2024 г. 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


